
Competição: CAMPEONATO AMADOR SFAC SÉRIE A 2025 Fase: 2ª FASE Rodada: 3

Jogo: LEBLON ESPORTE CLUBE X SAO LUIZ FUTEBOL CLUBE

Data: 27/04/2025 Hora: 11:00:00 Local: CAMPO DO LEBLON

Resultado do Jogo

1º Tempo: 3 x 2 2º Tempo: 0 x 1 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

LEBLON ESPORTE CLUBE 3 x 3 SAO LUIZ FUTEBOL CLUBE

Arbitragem

1º Tempo
Entrada do Mandante: 10:45 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 10:55 Atraso: 00:00

Início do 1º Tempo: 11:00 Atraso: 00:00

Término do 1º Tempo: 11:50 Acréscimo: 05:00

Relação de Jogadores

Nº Apelido Nome Completo CBF

1 Marcos Marcos Vinicius Barbosa Costa 657133

10 Luiz Luiz Henrique Valerio Da Fonseca

11 Jean Lucas Jean Lucas Avelar De Oliveira

15 Edenilson Pereira Edenilson Pereira De Oliveira

16 Gui Guilherme Rezende Velloso

2 Fernando Fernando Prates Pardim De Souza

3 Jhonatan Santos Jhonatan Santos Damasio

5 Arthur Arthur Vinicius Nunes De Morais (C)

6 Luiz Luiz Philipe Moreira Dos Santos

8 Jefferson Jefferson Pereira Dos Santos

9 Wallyson Duarte Wallyson Duarte F. De Siqueira

Nº Apelido Nome Completo CBF

1 Fabiano Fabiano Alves Do Espirito Santo

10 Gabriel Gabriel Moreira Saturnino (C)

13 Gleisson Gleisson De Jesus Do Nascimento

17 Nem Wesley Roque Da Cruz 584741

18 Jefinho Jefferson Victor Vieira Duarte 539633

2 Brendo Brendo Germano

4 Guilherme Guilherme Henrique S. Dos Santos

5 Joao Joao Vitor Bertoldo Dos Santos 589661

6 Mateus Mateus Soares De Souza

7 Jaison Reis Jaison Reis Pereira

8 Lorran Lorran Lucas Januario

Substitutos

14 Custela Pedro Henrique G. De Andrade

19 Caik Caik Junio Dos Santos Rodrigues

20 Kaike Alves Kaike Alves Keller

21 Tarcisio Junio Tarcisio Junio Dos S. Ribeiro

22 Jonatan Jonatan Rafael Barbosa

25 Marcus Marcus Vinicius R. Da Silva

27 Lucas Leonardo Lucas Leonardo Soriano Martins 613282

28 Fabricio Teixeira Fabricio Teixeira B. Pereira

Substitutos

12 Cesar Augusto Cesar Augusto Cardoso Dos Santos

20 Allison Luis Allison Luis Rodrigues

22 Edu Eduardo Sales Crispim

28 Alysson Alysson Junio De Oliveira

3 Jean Jean Xavier Pereira Da Silva

30 Kasce Kasce Johnys Dos Santos Almeida

9 Kaique Kaique Macalester Lopes Pereira

Árbitro Principal Árbitro Assist. 1 Árbitro Assist. 2 Quarto Árbitro Quinto Árbitro

GUILHERME AUGUSTO 
SANTOS DA COSTA - 

AMADOR/FMF

LEANDRO FERNANDES 
DE ASSUNÇAO - FMF

JOAO LUCAS DOS 
SANTOS SOARES - FMF - -

2º Tempo
Entrada do Mandante: 12:03 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 12:03 Atraso: 00:00

Início do 2º Tempo: 12:05 Atraso: 00:00

Término do 2º Tempo: 12:52 Acréscimo: 02:00

Técnico: Julio Cesar Dos Santos Oliveira

Auxiliar Técnico: Delomes Junior Nunes Santos

Médico:
Preparador Físico:

Massagista: Carlos Antonio Gomes

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

Cronologia

Técnico: Matheus Henrique Carvalho De Souza

Auxiliar Técnico: Fabio Ana Cleto

Médico:
Preparador Físico:

Massagista: Edilson Martins

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

LEBLON ESPORTE CLUBE

Titulares

SAO LUIZ FUTEBOL CLUBE

Titulares

FEDERAÇÃO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATÓRIO DE JOGO



Gols

Tempo 1T/2T Nº Tipo Nome do Jogador Equipe
04:00 1T 9 FT  Wallyson Duarte Figueiredo De Siqueira LEBLON ESPORTE CLUBE

22:00 1T 13 NR  Gleisson De Jesus Do Nascimento SAO LUIZ FUTEBOL CLUBE

42:00 1T 18 NR  Jefferson Victor Vieira Duarte SAO LUIZ FUTEBOL CLUBE

45:00 1T 11 NR  Jean Lucas Avelar De Oliveira LEBLON ESPORTE CLUBE

47:00 1T 11 NR  Jean Lucas Avelar De Oliveira LEBLON ESPORTE CLUBE

45:00 2T 10 NR  Gabriel Moreira Saturnino SAO LUIZ FUTEBOL CLUBE

Cartões Amarelos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe
24:00 1T 17 Wesley Roque Da Cruz

- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;
SAO LUIZ FUTEBOL CLUBE

48:00 1T 5 Joao Vitor Bertoldo Dos Santos
- praticar atitude antidesportiva;

SAO LUIZ FUTEBOL CLUBE

48:00 1T 11 Jean Lucas Avelar De Oliveira
- praticar atitude antidesportiva;

LEBLON ESPORTE CLUBE

04:00 2T 22 Eduardo Sales Crispim
- praticar uma falta ou ação temerária;

SAO LUIZ FUTEBOL CLUBE

45:00 2T 28 Alysson Junio De Oliveira
- praticar atitude antidesportiva;

SAO LUIZ FUTEBOL CLUBE

Cartões Vermelhos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe

Ocorrências / Observações

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos
Acréscimos devido parada para hidratação, atendimento a atletas supostamente lesionados e substituições.

Relatório do Assistente

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Substituições

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
28:00 1T LEBLON ESPORTE CLUBE 27 - Lucas Leonardo Soriano Martins 5 - Arthur Vinicius Nunes De Morais

32:00 1T SAO LUIZ FUTEBOL CLUBE 28 - Alysson Junio De Oliveira 17 - Wesley Roque Da Cruz

39:00 1T SAO LUIZ FUTEBOL CLUBE 22 - Eduardo Sales Crispim 2 - Brendo Germano

INT LEBLON ESPORTE CLUBE 28 - Fabricio Teixeira Bittencourt Pereira 15 - Edenilson Pereira De Oliveira

INT LEBLON ESPORTE CLUBE 19 - Caik Junio Dos Santos Rodrigues 10 - Luiz Henrique Valerio Da Fonseca

15:00 2T LEBLON ESPORTE CLUBE 20 - Kaike Alves Keller 9 - Wallyson Duarte Figueiredo De Siqueira

15:00 2T LEBLON ESPORTE CLUBE 22 - Jonatan Rafael Barbosa 16 - Guilherme Rezende Velloso

27:00 2T LEBLON ESPORTE CLUBE 25 - Marcus Vinicius Rodrigues Da Silva 27 - Lucas Leonardo Soriano Martins

33:00 2T SAO LUIZ FUTEBOL CLUBE 30 - Kasce Johnys Dos Santos Almeida 7 - Jaison Reis Pereira

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe
02:00 2T Técnico Julio Cesar Dos Santos Oliveira

Vermelho direto.
Após uma jogada onde eu não marquei uma possível falta a favor da 
sua equipe, o mesmo invadiu o campo sem autorização proferindo as 
seguintes palavras: “ vai dar falta não desgraça”. O mesmo foi expulso 
imediatamente.

LEBLON ESPORTE CLUBE

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo


